AUTORITA' DI BACINO DISTRETTUALE

e
s -

DELUAPPENNINO SETTENTRIONALE

LA PIANIFICAZIONE
DI BACINO DISTRETTUALE

Giornata di formazione e approfondimento
sugli strumenti di pianificazione di bacino nel
territorio ligure:

Piano gestione rischio alluvioni (PGRA)
Piano gestione acque (PGA)
PAI dissesti (PAI)

Mercoledi Sala Conferenze de
18 DICEMBRE 2024 Biblioteca Universite
ORE 10:00 - 13:30 Via Balbi 40 — Genova

Modalita iscrizione e accesso
Iiscrizione & effettuabile attraverso il sequente link:


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSecf6Tw5D-dciW1FeC2s_haSCXx_cnQi5f-mdbK1PtClsbGJQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSecf6Tw5D-dciW1FeC2s_haSCXx_cnQi5f-mdbK1PtClsbGJQ/viewform

Programma

10:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30

Registrazione partecipanti

Saluti istituzionali

Ordine Regionale dei Geologi della Liguria

Consiglio Nazionale Geologi

Autorita bacino Distrettuale Appennino Settentrionale
Saluti delle Autorita territoriali

Piano gestione rischi alluvione (PGRA)
Serena Franceschini
Dirigente Pianificazione e tutela dal rischio alluvioni

Piano gestione acque (PGA)
Isabella Bonamini
Dirigente Pianificazione, tutela e governo della risorsa idrica

PAIl dissesti
Lorenzo Sulli
Dirigente Pianificazione assetto idrogeologico e frane

DOMANDE E DISCUSSIONE

Chiusura del corso

Modalita iscrizione
per l'iscrizione compilare il seguente link:



https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSecf6Tw5D-dciW1FeC2s_haSCXx_cnQi5f-mdbK1PtClsbGJQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSecf6Tw5D-dciW1FeC2s_haSCXx_cnQi5f-mdbK1PtClsbGJQ/viewform

