



LA PIANIFICAZIONE DI BACINO DISTRETTUALE

Giornata di formazione e approfondimento sugli strumenti di pianificazione di bacino nel territorio ligure:

Piano gestione rischio alluvioni (PGRA) Piano gestione acque (PGA) PAI dissesti (PAI)

Mercoledì 18 DICEMBRE 2024

ORE 10:00 - 13:30

Sala Conferenze della Biblioteca Universitaria

Via Balbi 40 - Genova

Modalità iscrizione e accesso l'iscrizione è effettuabile attraverso il seguente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAlpQLSecf6Tw5D-dciW1FeC2s haSCXx cnQi5f-mdbK1PtClsbGJQ/viewform

Programma

10:00-10:30	Registrazione partecipanti
10:30-11:30	Saluti istituzionali Ordine Regionale dei Geologi della Liguria Consiglio Nazionale Geologi Autorità bacino Distrettuale Appennino Settentrionale Saluti delle Autorità territoriali
11:30-12:00	Piano gestione rischi alluvione (PGRA) Serena Franceschini Dirigente Pianificazione e tutela dal rischio alluvioni
12:00-12:30	Piano gestione acque (PGA) Isabella Bonamini Dirigente Pianificazione, tutela e governo della risorsa idrica
12:30-13:00	PAI dissesti Lorenzo Sulli Dirigente Pianificazione assetto idrogeologico e frane
13:00-13:30	DOMANDE E DISCUSSIONE
13:30	Chiusura del corso